СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва

Асиновского района Томской области

 РЕШЕНИЕ

От  15.09.2015  года   №  150                                                                                     с. Батурино

О внесении изменений в состав депутатов Совета Батуринского сельского поселения третьего созыва.

                           Рассмотрев заявление Обеднина Сергея Михайловича, на основании Устава Батуринского сельского поселения, Регламента Совета Батуринского сельского поселения,

Совет Батуринского сельского поселения решил:

1. Исключить из состава депутатов Совета Батуринского сельского поселения третьего созыва Обеднина Сергея Михайловича в связи с выборами в Думу Асиновского района.

2. Настоящее Решение подлежит официальному  опубликованию (обнародованию) в соответствии с решением Совета от 17.12.2005 № 19 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов».

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Батуринское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования).

Глава Батуринского сельского поселения                                                        В.В. Ефремов

Председатель Совета

Батуринского сельского поселения                                                                 О.Т. Багруденко